
Налог за јавни приходи 

Налогодавач  Примач 
   

Назив на налогодавачот  Назив на примачот 

Име и презиме  
адреса на живеење 

 Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 

   

Банка на налогадавач  Банка на примачот 
  Народна банка на Република Македонија 

   

Трансакциска Сметка  Трансакциска Сметка 

  1000000000630 95 

   

Даночен број или ЕМБГ  Износ 

  250.00 

   

Повикување на број-задолжување  Уплатна сметка 

   

   

Цел на дознака  Сметка на корисник 

Уплата за издавање на дупликат  1400100280   631   19 

Уверение за положен ловечки испит   

  Приходна шифра и програма 

  724164   20 

Потпис   

  Датум на уплата                                Место на уплата 
   

Образец ПП 50 


